
 
КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ  

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 

от «27» ноября 2020 г.                                                                                № 22/139 

Об отмене решения Котельниковского районного Совета народных депутатов 

Волгоградской области от 29.10.2018 г. № 58/448 «Об утверждении изменений в 

Правила землепользования и застройки Выпасновского сельского поселения 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области»  

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая решение Совета 

народных депутатов Выпасновского сельского поселения Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 16.11.2020 г. № 15/27 «Об 

утверждении Правил землепользования и застройки Выпасновского сельского 

поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области» 

решил: 

1. Отменить решение Котельниковского районного Совета народных депутатов 

Волгоградской области от 29.10.2018 г. № 58/448 «Об утверждении изменений в 

Правила землепользования и застройки Выпасновского сельского поселения 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель  

Котельниковского районного  

Совета народных депутатов        

Волгоградской области                                                             С.Ф. Тыщенко  

 

 

 

Глава Котельниковского 

муниципального района      

Волгоградской области                                                            С.А. Понкратов 
 


